
UCHWAŁA NR XXXVI/270/21 
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 25 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXI/156/20 z dnia 27 lutego 2020r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej 
ze środków budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki do likwidacji starego źródła ciepła na paliwo stałe 

i montażu nowego źródła ogrzewania na terenie  Gminy Aleksandrów Łódzki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713, zm.: Dz. U. z 2020 r., poz. 1378) i art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r., Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1219; zm.: Dz.U. z 2020 r., poz. 1565, poz. 2127 i poz. 2338) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXI/156/20 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 27 lutego 
2020 r., w sprawie zasad udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki do 
likwidacji starego źródła ciepła na paliwo stałe i montażu nowego źródła ogrzewania na terenie Gminy 
Aleksandrów Łódzki, zmienionej uchwałą Nr XXXV/261/21 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 
25 lutego 2021r. (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2021r. poz. 1210), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rozliczane będą tylko udokumentowane koszty realizacji zadania, poniesione przez Wnioskodawcę 
otrzymującego dotację po podpisaniu umowy z Gminą.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim 
 
 

Małgorzata Grabarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3531BAB-8001-42A5-87A3-5D962AA9A003. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2
	Paragraf 3


